[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021                                                                                                                     № 035 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

        За внесенный вклад в развитие и сохранение рыболовного промысла в сельском поселении Хатанга и в связи с празднованием Дня Рыбака,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

-  Поротова Анатолия Алексеевича, жителя п. Сындасско;

-  Катыгина Ивана Александровича, жителя п. Катырык;

-  Михайлова Александра Николаевича, жителя п. Хета.
Глава сельского поселения Хатанга                                                             А. С. Скрипкин